
щщрз

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ
АВИАЦИИ (МГТУ ГА)

П Р И К А З

«17» октября 2024 г. г. Кирсанов № 85_____

О работе в выходные и праздничные дни

В связи с предстоящим праздником 4 ноября 2024 года, Днем народного 
единства, для обеспечения благоприятных условий труда и отдыха работников 
Кирсановского АТК -  филиала МГТУ ГА, руководствуясь статьями 95 и 112 
Трудового кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 10.08.2023 г. 
№1314 « О переносе выходных дней в 2024 году», Приказом ректора МГТУ 
ГА от 15.10.2024г. № 306 «О работе в выходные и праздничные дни в ноябре 
2024 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий режим труда и отдыха для работников 
колледжа с пятидневной и шестидневной рабочей неделей:

2 ноября 2024 года (суббота) -  рабочий день;
3 ноября 2024 года (воскресенье) -  выходной день;
4 ноября 2024 года (понедельник) -  нерабочий праздничный день.

2. КУЗНЕЦОВУ С.Н., начальнику отдела ИТ, разместить настоящий 
приказ на сайте колледжа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора филиала


